CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU
CẤP BẢN SAO VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ

        Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo (thành phố, thị xã, huyện):
Tôi tên:………………………………………………………………………………….

Số CMND (CCCD, HC):………………Ngày cấp ………………. Nơi cấp…………...

Địa chỉ:…………………………………………… Điện thoại:………………………..

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị………………………………………………………

Xem xét và cấp bản sao văn bằng tốt nghiệp THCS cho tôi với thông tin về văn bằng như sau:

Họ và tên:………………………………………... Giới tính:…………………………

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………Dân tộc:…………………………...

Nơi sinh: xã…………………….., huyện………………, tỉnh…………………………
Học sinh trường: ……………………………………………………………………….
Hội đồng thi: (Điểm thi):……………………………………………………………….

Văn bằng có số hiệu:………………..Số vào sổ:…………… Ngày cấp………………

Khóa thi:…………………………Hình thức đào tạo(CQ, VLVH):……………………

Xếp loại tốt nghiệp:……………………………………………………………………..

Số bản sao đề nghị cấp:…………………………………………………………………
Lý do:…………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan nội dung nêu trên là đúng sự thật./.
…………….., ngày …….. tháng ……. năm ………

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

……………………………….